Boca del Rio

FUTURO DE
VERACRUZ

H. AYUNTAMIENTO DE BOCA DEL RIiO, VER.
BALANCE PRESUPUESTARIO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

LXIIT LEGISLATURA

H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

CONCEPTO

ESTIMADO/ APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO/ PAGADO

Ingresos Totales

Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado
Gasto Etiquetado

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin financiamiento Neto
Balance Presupuestario sin financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

490,295,787.00
382,694,095.23
107,601,691.77

490,295,787.00
385,142,173.00
105,153,614.00

593,037,731.00
318,666,683.26
274,371,047.74

380,752,029.69
211,128,337.73
169,623,691.96

212,285,701.32
212,285,701.32
212,285,701.32

593,037,731.00
318,666,683.26
274,371,047.74

380,752,029.69
211,128,337.73
169,623,691.96

212,285,701.32
212,285,701.32
212,285,701.32

CONCEPTO

APROBADO

DEVENGADO

PAGADO

Intereses, Comisiones y Gasto de la Deuda
Intereses, Comisiones y Gasto de la Deuda con Gasto no Etiquetado
Intereses, Comisiones y Gasto de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

212,285,701.32

212,285,701.32

CONCEPTO

ESTIMADO/ APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO/ PAGADO

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposiciéon
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Amortizacion de la Deuda
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

CONCEPTO

ESTIMADO/ APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO/ PAGADO

Ingresos de Libre Disposicién

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicidn
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanente de Ingresos de Libre Disposicidon aplicados en el periodo

Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

382,694,095.23

385,142,173.00

- 2,448,077.77

318,666,683.26

211,128,337.73

107,538,345.53

318,666,683.26

211,128,337.73

107,538,345.53

CONCEPTO

ESTIMADO/ APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO/ PAGADO

Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanente de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

107,601,691.77

107,601,691.77
107,601,691.77

274,371,047.74

274,371,047.74
274,371,047.74

274,371,047.74

274,371,047.74
274,371,047.74

LIC. MIGUEL ANGEL YUNES MARQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

COMISION DE HACIENDA

C. RAUL NUNEZ CALDELAS
REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO
MUNICIPAL

LIC. LUZ ADRIANA DOZAL DELFIN
TESORERA MUNICIPAL

CP JOSE CARLOS TORRES SANCHEZ
SINDICO MUNICIPAL




