

## H. AYUNTAMIENTO DE BOCA DEL RÍO, VER. BALANCE PRESUPUESTARIO



## DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

CONCEPTO	ESTIMADO/ APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO/ PAGADO
Ingresos Totales Ingresos de Libre Disposicion Transferencias Federales Etiquetadas Financiamiento Neto	<b>490,295,787.00</b> 382,694,095.23 107,601,691.77	<b>593,037,731.00</b> 318,666,683.26 274,371,047.74	<b>593,037,731.00</b> 318,666,683.26 274,371,047.74
Egresos Presupuestarios Gasto No Etiquetado Gasto Etiquetado	<b>490,295,787.00</b> 385,142,173.00 105,153,614.00	<b>380,752,029.69</b> 211,128,337.73 169,623,691.96	<b>380,752,029.69</b> 211,128,337.73 169,623,691.96
Remanentes del Ejercicio Anterior Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo	-	-	-
Balance Presupuestario Balance Presupuestario sin financiamiento Neto Balance Presupuestario sin financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior	- - -	212,285,701.32 212,285,701.32 212,285,701.32	212,285,701.32 212,285,701.32 212,285,701.32
CONCEPTO	APROBADO	DEVENGADO	PAGADO
Intereses, Comisiones y Gasto de la Deuda Intereses, Comisiones y Gasto de la Deuda con Gasto no Etiquetado Intereses, Comisiones y Gasto de la Deuda con Gasto Etiquetado	-	-	-
Balance Primario	-	212,285,701.32	212,285,701.32
CONCEPTO	ESTIMADO/ APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO/ PAGADO
Financiamiento Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	-	-	-
Amortizacion de la Deuda Amortizacion de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado Amortizacion de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	-	-	-
Financiamiento Neto	-	-	-
		<u> </u>	
CONCEPTO	ESTIMADO/ APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO/ PAGADO
Ingresos de Libre Disposición Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado	382,694,095.23 - - -	318,666,683.26	318,666,683.26
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	385,142,173.00	211,128,337.73	211,128,337.73
Remanente de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo			
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto	- 2,448,077.77	107,538,345.53	107,538,345.53
	•	•	
CONCEPTO	ESTIMADO/ APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO/ PAGADO
Transferencias Federales Etiquetadas	107,601,691.77	274,371,047.74	274,371,047.74
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	-	-	-
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)			
Remanente de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo			
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto	<b>107,601,691.77</b> 107,601,691.77	<b>274,371,047.74</b> 274,371,047.74	<b>274,371,047.74</b> 274,371,047.74
	1		

LIC. MIGUEL ÁNGEL YUNES MÁRQUEZ PRESIDENTE MUNICIPAL	LIC. LUZ ADRIANA DOZAL DELFÍN TESORERA MUNICIPAL
COMIS	SIÓN DE HACIENDA
C. RAÚL NÚÑEZ CALDELAS	CP JOSÉ CARLOS TORRES SÁNCHE

MUNICIPAL